
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Казачинско-Ленского района

Приказ

20.12.2022 г. . ' №86

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса
социальных видеороликов 

«Безопасная зима»

В соответствии с распоряжением Уполномоченного по правам ребенка в 
Иркутской области от 23 ноября 2022г №46-ру, с целью формирования у 
подрастающего поколения сознательного и ответственного отношения к 
вопросам личной безопасности и безопасности окружающих на улице в 
зимний период времени с 6 по 15 декабря 2022г был организован 
муниципальный этап регионального конкурса социальных видеороликов 
«Безопасная зима». В конкурсе приняли участие 6 коллективов от 
образовательных учреждений Казачинско-Ленского муниципального района 
в возрастной категории 7-18 лет: 5 «А» МОУ «Ульканская СОШ №2», 3 «А» 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2», 3 и 4 классам МОУ «Окунайская 
СОШ №1», 6 «Б» МБОУ «Магистральнинская СОШ №22», детское 
объединение «АтмоСфера» МБУ ДО «ДВР».

На основании вышеизложенного:

Приказываю:

1. Утвердить итоговую таблицу муниципального этапа регионального 
конкурса социальных видеороликов «Безопасная зима» (Приложение 1).
2. Согласно итоговой таблице муниципального этапа регионального конкурса 
социальных видеороликов «Безопасная зима» наградить дипломами 
победителей и призёров.
3. По результатам муниципального этапа конкурса социальных видеороликов 
«Безопасная зима» предоставить работы победителей в каждой возрастной 
категории на региональный этап конкурса социальных видеороликов 
«Безопасная зима».
4. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призеров муниципального этапа регионального конкурса 
социальных видеороликов «Безопасная зима»:
Дадиван О.С. -  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» (1 призер)



Васильчук Р.К. -  МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» (1 призер) 
Антипина П.И. -  МБУ ДО «ЦБР» (1 победитель)
Исаева Н.В. -  МОУ «Окунайская СОШ №1» (1 призер)
Рамазанова С.Ф. -  МОУ «Окунайская СОШ №1» (1 победитель)
Рязанова Т.М. -  МОУ «Ульканская СОШ №2» (1 победитель)
5. Ответственность за исполнение приказа' возложить на зам. директора по 
УВР М.Г. Каверзину
6. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦБР»


